16.03.2018 № 187 – нму «С»
О проведении практики студентов
филологического факультета
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 2 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-21 06 01-01 «Современные иностранные языки (преподавание)»
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Провести учебную первую педагогическую практику, совмещенную        с процессом теоретического обучения, студентов 2 курса дневной формы полу-чения высшего образования I ступени специальности 1-21 06 01-01 «Современ-ные иностранные языки (преподавание)» с 19.03.2018  по 28.04.2018.
2. Определить студентам базы практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры русской филологии Мордечко С.С.

4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
5. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 14.05.2018.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана филологического факультета Лисовскую И.С.

Проректор по учебной работе

      Г.А. Гачко
Начальник учебно-методического управления

________________  М.Я. Колоцей

____  ___________  2018

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

________________ Т.О. Нахильницкая

____  ___________ 2018

Руководитель практики

_________________  Н.П. Хорощева

_____  ___________  2018

Декан филологического факультета

_________________  И.С. Лисовская

____ _____________  2018

Приложение
к приказу ректора университета

______________2018 № _______

	№ п/п
	ФИО студентов

	Форма

обучения
	База практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Анацкий Алексей Олегович
	Бюджетная
	ГУО «Гимназия  № 1 имени академика
Е.Ф. Карского
г. Гродно»

	Буденис О.Г.,
старший препода-ватель кафедры английской фило-логии

	2.
	Бобиков Андрей Игоревич
	Бюджетная

	3.
	Бузук Полина Александровна
	Платная

	4.
	Василюк Ольга Юрьевна
	Бюджетная

	5.
	Воряницина Екатерина Викторовна
	Бюджетная

	6.
	Горбач ГражинаЧеславовна
	Бюджетная

	7.
	Дашкевич Эльвира Валерьевна
	Бюджетная

	8.
	Зобнина Виктория Константиновна
	Бюджетная

	9.
	Кравец Анна Викторовна
	Платная

	10.
	Ошкало Анна Александровна
	Бюджетная

	11.
	Покало Мария Анатольевна
	Бюджетная

	12.
	Романюк Екатерина Сергеевна
	Платная

	13.
	Рудько Анастасия Дмитриевна
	Бюджетная

	14.
	Талерчик Алексей Евгеньевич
	Платная

	15.
	Хох Карина Валерьевна

	Платная

	16.
	Антропова Александра Дмитриевна
	Бюджетная

	17.
	Бакоян Наринэ Худоевна
	Платная

	18.
	Барановская Виктория Сергеевна
	Бюджетная

	19.
	Денищик Екатерина Николаевна
	Платная

	20.
	Каребо Дарья Сергеевна
	Бюджетная

	21.
	Киселевская Екатерина Петровна
	Бюджетная

	22.
	Кожуро Александра Юрьевна
	Бюджетная

	23.
	Концевая Екатерина Николаевна
	Бюджетная

	24.
	Куровская Виктория Олеговна
	Бюджетная

	25.
	Лукашанец Дарья Валерьевна
	Платная

	26.
	Маркач Виктория Олеговна
	Бюджетная

	27.
	Механникова Екатерина Андреевна
	Платная

	28.
	Пецевич Евгения Александровна
	Бюджетная

	29.
	Пилявец Регина Петровна
	Бюджетная

	30.
	Хохлова Карина Сергеевна
	Бюджетная

	31.
	Эгембердиева Шахриноз
	Платная

	32.
	Бричева Вера Александровна
	Бюджетная
	ГУО «Гимназия № 2 г. Гродно»

	Мордечко С.С., старший препода-ватель кафедры русской филоло-гии

	33.
	Бубен Вита Олеговна
	Платная

	34.
	Галабурда Виктория Викторовна
	Бюджетная

	35.
	Данилюк Алена Николаевна
	Платная

	36.
	Долгая Светлана Александровна
	Бюджетная

	37.
	Зыбень Екатерина Юрьевна
	Бюджетная

	38.
	Кизицкая Ирина Васильевна
	Бюджетная

	39.
	Концевич Виктория Михайловна
	Бюджетная

	40.
	Петручик Анастасия Викторовна
	Платная

	41.
	Рынашко Дарья Ивановна
	Бюджетная

	42.
	Савко Яна Юрьевна
	Бюджетная

	43.
	Станевская Галина Анджеевна
	Платная

	44.
	Шило Дарья Владимировна
	Бюджетная

	45.
	Януль Наталья Васильевна
	Платная

	46.
	Алламурадов Мекан
	Платная

	47.
	Байрамалыева Огулджан
	Платная

	48.
	Гылычлиева Гульнар
	Платная

	49.
	Джораева Гульшат
	Платная

	50.
	Джораева Мехри
	Платная

	51.
	Мухамедова Махым
	Платная

	52.
	Нурыев Мекан
	Платная

	53.
	Пирлиева Гунча
	Платная

	54.
	Сапаров Азат
	Платная

	55.
	Сейидова Сурая
	Платная

	56.
	Хайытбаев Абдували
	Платная

	57.
	Халджанова Назик
	Платная

	58.
	Хамыдова Гулджемал
	Платная

	59.
	Хемдемова Малика
	Платная

	60.
	Шемиев Кабул
	Платная

	61.
	Ылясова Айболек
	Платная

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов филологического факультета»

1. Лисовская И.С. – декан филологического факультета;

2. Стромская  И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П. Хорощева